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L.O.L. SURPRISE O.M.G. Dance Dance
Dance - LALKA Virtuelle 7865

Cena 139,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7865

Kod producenta 7865

Kod EAN 035051117865

Producent MGA ENTERTAINMENT

Opis produktu

L.O.L. SURPRISE O.M.G. Dance Dance Dance VIRTUELLE

 
My siostry OMG jesteśmy gotowe, aby dać czadu. Jesteśmy tu, aby mixować wasze ruchy i tworzyć wyjątkowy Dance Dance Dance w dzikim
stylu. Wszyscy będą tańczyć z B.B.s, kiedy tylko rozpakujesz taneczne ruchy i ułożysz je razem w swoim stylu. Wyjdź na parkiet i zatańcz z
całego serca! Teraz, gdy mamy najlepszą muzykę LOL Surprise, potrzebujemy najlepszych ruchów tanecznych. W całej serii fani będą mogli
zbierać i uczyć się ruchów tanecznych, a następnie zremiksować je do swoich własnych tańców, aby mogli tańczyć z przyjaciółmi.

Rozpakuj lalkę LOL Surprise Dance Dance Dance OMG - Virtuelle - z 15 niespodziankami. Nikt nie robi „Roboty” tak, jak Virtuelle! Sprawdź ją i jej
odważne stroje! Ma oszałamiające rysy, piękne włosy i własny bajeczny styl. Poza tym jest starszą siostrą ulubionej postaci LOL Surprise,
V.R.Q.T.! Rozpakuj opakowanie tv, w którym każda postać porusza się po perforowanym „ekranie” tańca po zdjęciu górnej pokrywy i
pociągnięciu zakładki. Rozpakuj unikalny ruch taneczny Virtuelle i zdobądź parkiet!  Sprawdź magiczne niespodzianki w świetle ultrafioletowm
wewnątrz opakowania. Rozpakuj jej wspaniałą torbę na ubrania, aby odkryć modę, i otwórz pudełko na kapelusze, aby znaleźć dodatki. Niech
przyjmie pozę i pokaże dołączony stojak na lalki. Opakowanie staje się miejscem do wielokrotnego użytku, w którym Virtuelle może pochwalić
się swoimi ruchami.

Zestaw obejmuje modną lalkę, ubrania, buty, akcesoria, pudełko na kapelusze, światło ultrafioletowe, szczotkę do włosów, torbę na ubrania,
naklejkę, wieszak, stojak na lalki i opakowanie wielokrotnego użytku do zabawy. Zbierz wszystkie 4 lalki LOL Surprise Dance Dance Dance OMG i
przeżyj najwspanialszy taniec, jaki wszechświat kiedykolwiek widział! Twórz i remiksuj własne układy choreograficzne, rozpakowując ruch każdej
lalki! Czy rozpakujesz postać, której styl to Old School czy New School? Lub znajdź M.C., która poprowadzi B.B.s w tańcu.

Zawartość zestawu:

  

Kolorowe, zaskakujące opakowanie w formie telewizorka z perforowanym ekranem

15 różnych niespodzianek - akcesoriów do stylizacji lalki

Lampka ze światłem ultrafioletowym

Lalka L.O.L. Surprise O.M.G. Dance Dance Dance - Virtuelle
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